
UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuowanie członkostwa Gminy Biesiekierz w Mieleńskiej Lokalnej 
Grupie Rybackiej w okresie programowania 2021 – 2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609, 
poz. 721), art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (Dz. U. 2023 r. poz. 1554), art. 28 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu 
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 466 oraz z 2019 r. poz. 2020 i z 2021 r. poz. 664) w związku z Uchwałą nr XXXIII/250/09 Rady 
Gminy Biesiekierz w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Stowarzyszenia Mieleńska Lokalna Grupa 
Rybacka, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Deklaruje się wolę kontynuacji członkostwa w Mieleńskiej Lokalnej Grupie Rybackiej działającej 
jako Lokalna Grupa Działania w rozumieniu ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. 2023 r. poz. 1554), w okresie realizacji programu „Fundusze Europejskie dla 
Rybactwa na lata 2021 – 2027”.  

2. Jedocześnie Gmina Biesiekierz deklaruje wolę współtworzenia obszaru Mieleńskiej Lokalnej Grupy 
Rybackiej oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju z uwzględnieniem okresu programowania 
2021 – 2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78716190-7A20-4A7D-BDF9-D5111FBF81EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


